

Ta ledigt i sommar så finns vår support tillgänglig för era medarbetare!

Sommarsemester är en tid då många tar ledigt och njuter av solen. Men för ditt företag betyder det inte att arbetsplatsen står stilla. Med Zelly Servicedesk kan du säkerställa att verksamheten fortsätter att vara effektiv och att dina medarbetare får det stöd de behöver, oavsett om det är tekniska problem eller enkla beställningar.



Vår support erbjuder

- **Professionell support:** Våra supporttekniker är experter inom Microsoft-applikationer och molnlösningar, redo att hjälpa er vid behov.
- **Snabb och effektiv hjälp:** Ett mail eller samtal bort finns våra kunniga tekniker redo att lösa era problem.
- **Kontinuitet i verksamheten:** Med minimala nedtider kan dina medarbetare fortsätta vara produktiva, även under semestertider.
- **Frigör tid och resurser:** Genom att outsourca er support till oss kan ni fokusera på kärnverksamheten och låta oss hantera IT-relaterade frågor åt er.



ERBJUDANDE

SOMMARKAMPANJ

Signa upp för Zelly Servicedesk innan 30 juni och få 50% rabatt på supporten hela sommaren, från 1 juni till 31 augusti!

Det är ett perfekt tillfälle för nya kunder att säkra en effektiv arbetsplats för sin verksamhet under semestermånaderna till ett förmånligt pris. Därefter 1 mån uppsägningstid.

FÖRLÄNG ERBJUDANDET EFTER SOMMARKAMPANJEN:

För långsiktig trygghet och kontinuitet erbjuder vi er möjligheten att teckna ett 12-månaders avtal med Zelly Servicedesk. Under september till december får ni också 50% rabatt på vår tjänst. Efter 12 månader gäller en månads uppsägningstid, vilket ger er flexibilitet och trygghet i ert samarbete med oss. Teckna innan 31 augusti.

Dessa erbjudanden gäller endast nya kunder för tjänsten Servicedesk och vårt Plus-paket. Ordinarie pris är 350 kr/månad per användare. **Erbjudet pris är 175 kr/månad.**



Intresserad av erbjudandet?

Maila till sales@zelly.se och läs mer om [Servicedesk som tjänst, här!](#)

Vill du prova hur bra vi faktiskt är?

Testa att ringa oss med dina frågor redan idag på nummer 08-20 99 09

Kontakta oss



08 20 99 09



sales@zelly.se



www.zelly.se



Hammarbybacken 27, Stockholm

**Frågor och funderingar?
Tveka inte på att kontakta oss**